CÓDIGO DO CERTIFICADO: CMD5U-FM96K-2WP1M-W651Q VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/CMD5U-FM96K-2WP1M-W651Q

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PROMOÇÃO DA SAÚDE:
IMPLEMENTAÇÃO DO GRUPO DE ATIVIDADE FÍSICA NA ATENÇÃO PRIMÁRIA DO MUNICÍPIO DE
PAULO AFONSO-BA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de MARIA LAURA FARIAS DE OLIVEIRA ,
MARIA  LAURA  FARIAS  DE  OLIVEIRA,  ANDRESSA  SALVADOR  ATAMANCHUKE,  WESLEY  THIAGO
NOVAES NERY, ELIENE DE SÁ OLIVEIRA E MICAEL DEIVISON DE JESUS ALVES foi aprovada no II
Congresso Nacional de Saúde da Família On-line, que irá acontecer nos dias 25 a 28 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão